

Jen2010 ApS

Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr. 33241194

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2022

Jesper Elkjær Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jen2010 ApS
Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr.: 33241194

Direktion

Jesper Elkjær Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 194.084 mod DKK 210.261 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.394.218.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttotab		-31.574	-27.162
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		500.000	0
Finansielle indtægter		0	253.804
Finansielle omkostninger		-274.342	-10.191
Resultat før skat		194.084	216.451
Skat af årets resultat	1	0	-6.190
Årets resultat		194.084	210.261

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	272.413	55.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	56.500
Overført til overført resultat	-378.329	98.461
Årets resultat	194.084	210.261

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		951.357	942.857
Andre tilgodehavender		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.051.357</u>	<u>942.857</u>
Anlægsaktiver		<u>1.051.357</u>	<u>942.857</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		570.943	25.000
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavender		<u>570.943</u>	<u>125.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	664.751	1.420.424
Værdipapirer og kapitalandele		<u>664.751</u>	<u>1.420.424</u>
Likvide beholdninger		<u>186.749</u>	<u>72.903</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.422.443</u>	<u>1.618.327</u>
Aktiver i alt		<u>2.473.800</u>	<u>2.561.184</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.014.218	2.392.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	56.500
Egenkapital		<u>2.394.218</u>	<u>2.529.047</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.090	978
Selskabsskat	1	0	6.190
Anden gæld		53.492	14.969
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.582</u>	<u>32.137</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.582</u>	<u>32.137</u>
Passiver i alt		<u><u>2.473.800</u></u>	<u><u>2.561.184</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	2.294.086	0	2.374.086
Ekstraordinært udbytte		55.300		55.300
Udbetalt udbytte		-55.300	0	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		98.461	56.500	154.961
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	2.392.547	56.500	2.529.047
Ekstraordinært udbytte		272.413		272.413
Udbetalt udbytte		-272.413	-56.500	-328.913
Overført via resultatdisponeringen		-378.329	300.000	-78.329
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	2.014.218	300.000	2.394.218

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	6.190	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.190			
Skat af årets resultat	0	0	0	6.190
Skyldig pr. 31. december 2021	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	6.190

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre tilgodehavender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	942.857	0	942.857	942.857
Korrektion primo	0	100.000	100.000	0
Tilgang i året	8.500	0	8.500	0
Kostpris pr. 31. december 2021	951.357	100.000	1.051.357	942.857
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	951.357	100.000	1.051.357	942.857

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-135.249
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	664.751

Noter, fortsat

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressen Copenhagen Hostels ApS' engagement med Danske Bank. Kautionen er begrænset til t.kr. 2.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressen Ejendomsselskabet Christian den 4 P/S' engagement med Ringkjøbing Landbobank.

5. Eventualaktiver

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

2021

DKK

65.926

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Elkjær Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-561465536863

IP: 196.113.xxx.xxx

2022-06-29 16:08:05 UTC

NEM ID 

Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-336447835194

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-29 16:13:30 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-29 17:03:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DJNML-K88XL-LLOOY-1B7IT-2YM3L-WB5T6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>